
گزارش

 نگاهی به ابعاد سفرآسمانی 
سینماگر نامدار؛ داریوش مهرجویی

هیـچ موجـودی نمی تواند بـه خواسـت و اراده خود 
بـه ایـن جهـان بیایـد و بـه همیـن شـکل هـم از 
جهـان خـارج شـود، حتـی کسـی که بـه ظاهـر با 
مـرگ خودخواسـته و گناه آلود انتحـار برای رهایی 
ظاهـری خـود از مشـکلات و تنگناهـا و اسـتیصال 
بـه این عمل نادرسـت و ناپسـند دسـت مـی آزد، به 
گمـان و تصورغلـط، فکـر می کنـد کـه خـود را بـه 
قتـل می رسـاند، در حالی کـه او و دیگران، اسـباب 
کار زشـتش را مهیـا کرده انـد، وگرنـه ایـن اقـدام از 

گردونـه قـدرت الهـی خارج نیسـت. 
مـرگ، شـکل ها و شـیوه هـا دارد، از منظـر کلی، 
هـرگاه عمـر و مهلتـی کـه خداونـد منـان بـرای 
انسـانها و موجـودات بـرای زیسـتن در ایـن دنیـا 
معیـن فرمـوده بـه پایان برسـد، آن ها بایـد لباس 
جسـم را در همیـن دنیـا از خـود جـدا کـرده و 

همـراه روح بـه دیـار ارواح هجـرت کننـد. 
البتـه نـگاه بـه مقوله مـرگ در دیدگاه علمـا وعرفا، 
تعابیـری دیگرهـم دارد کـه از  آن بـا عناوین مرگ 
موقـت و مـرگ در ایـن جهان، یاد می شـود، شـبیه 
همیـن تلقـی دربـاره خـواب هـم بـه مثابـه مـرگ 
موقـت وجـود دارد.در واقـع ابـزار و اسـباب مـرگ 
انسـان هـا در همیـن دنیـا بـه وسـیله خـود آنهـا 
اشـرف  کـه  آنجـا  از  می گـردد.  تهیـه  دیگـران،  و 
مخلوقـات از جسـم و روح تشـکیل شـده، او بـا دو 
نـوع مـرگ سـر و کار دارد؛ مـرگ روحـی و مـرگ 
جسـمی. گرچـه آن هـا کـه از نظـر روحـی مـی 
میرنـد، چنانچه نخواهند و نتوانند خـود را از چنگ 
آزار روحـی برهاننـد و از نظـر ایمان وعلـم و تلاش، 
ناتوانـی بـه خـرج دهنـد، ممکـن اسـت، جسـم را 
هـم شـریک مـرگ روح خـود کننـد، ولـی اینکـه، 
اگـر رخدادهـا و دیگـران، چنیـن مرگـی را بـه آنها 
تحمیـل کـرده باشـند، ماجـرا متفـاوت می شـود. 

ظاهـر  بـه  نـوع  از  پوراحمـد  یـاد  زنـده  مـرگ 
داریـوش  تلـخ  و  فجیـع  مـرگ  و  خودخواسـته 
مهرجویـی و همسـرش، از گونـه دیگر خواسـته اند. 
از همیـن رو، مـرگ دو زنـده یاد آخر ابعـاد حقوقی 
و قانونـی و کیفـری هـم می یابـد، چـرا کـه جانیان 
آن هـا کـه دلایـل جنایتشـان، بعـد از دسـتگیری و 
محاکمـه، روشـن خواهـد شـد، جنایـت کـرده و 
آنهـا را بـه قتـل رسـانده انـد و کشـتن بیگناهـان، 
و  جـرم  اجتماعـی،  قانـون  و  الهـی  قامـوس  در 
گناهـی نابخشـودنی اسـت. بـا ایـن همه و بـا امید 
بـه دسـتگیری و محاکمـه و مجـازات عبـرت آمـوز 
تبهـکاران و قاتـلان مهرجویـی و همسـرش، یـک 
مسـاله مهم، همچنـان لاینحل مانده و بـا روندهای 
غلـط جاری ادامه دارد. مسـاله ای کـه در مرگ های 
هنرمنـدان و از جملـه پوراحمدهـا، مهرجویی هـا، 
کاویانی ها و پسـیانی ها مشـترک اسـت، و اینکه، آن 
هـا ماننـد اغلـب هنرمندان، بـه علـت بی توجهی ها 
و بـی اعتنایی هـا و ندانـم کاری هـا و کجروی هـا، 
برخـی  اهانت هـای  و  تحقیرهـا  و  هوچی گری هـا 
کسـانی که به ناحق در گوشـه و کنارعرصه فرهنگ 
و هنـر و سـینما جلوس کـرده و از دانش و تخصص 
و ایمـان و تعهـد بـی بهره انـد و بسـته شـدن در 
فعالیت هـای هنری به رویشـان و بیمـاری و ناداری 
فـراوان  آزارهـای  و  فشـارها  انـواع  دچـار  انـزوا،  و 
 روحـی شـده و بـه عبارتـی از منظـر روحـی، روانی 

و زندگی، مرده اند. 
شـده  یـاد  افـراد  و  عناصـر  و  عوامـل  درواقـع 
ماننـد قاتـلان مهرجویـی و همسـرش، روح آنهـا 
مـورد  در  کـه  آوری  شـرم  اتفـاق  کشـته اند.  را 
امثـال  و  سـینماگران  و  هنرمنـدان  از  بسـیاری 
مهرجویـی بـه وقوع پیوسـته اسـت. واضـح اینکه، 
از  ایـن  از  پیـش  مهرجویـی،  ماننـد  هنرمندانـی 
لحـاظ روحـی کشـته شـده بودنـد و ایـن قبیـل 
هنرمنـدان دو بـار بـه کام مـرگ رفته انـد؛ یکبـار 
روحـی و بـار دوم جسـمی. بـه همیـن علـل، بـا 
آنکـه، قاضـی و حاکـم و دادرس اصلـی خداونـد 
اسـت و عادلانـه بـه نیـات و عملکـرد انسـان هـا 
اسـت کـه در  امـا لازم  رسـیدگی خواهـد کـرد، 
همیـن دنیـا هـم به هـر دو موضـوع مـرگ روحی 
و مرگ جسـمی توجـه لازم صورت گیـرد و افزون 
 بـر قاتـلان جسـمی، قاتـلان روحـی هـم گرفتار و 

مجازات شوند. 
در مرگ جسـمی، مقتول و مقتولان، یکبار کشـته 
می شـوند، ولـی در مـرگ روحی، انسـان ها هر روز 
و هـزاران بـار می میرنـد. متاسـفانه هنرمنـدان در 
معـرض مـرگ روحـی مـدام قـرار دارنـد و اکنـون 
کـه قاتـلان مرگ جسـمی بـه ایـن معَضـل اضافه 
شـده اند، ضروری اسـت تـا در چارچـوب قانون در 
کنـار و بـه موازات دسـتگیری،  معرفـی و مجازات 
قاتـلان جسـم انسـان ها، قاضیان عادلی هـم  برای 
رسـیدگی به امـور هنرمندانـی کـه از بیماری های 
تحمیلـی دیگـران، بـه مـرگ روحی و روانـی دچار 
و  شناسـایی  بـا  و  شـوند  میـدان  وارد  شـده اند، 
معرفـی و مجـازات مقصـران و عامـران و عامـلان 
مرگ هـای روحـی، جلـوی مـرگ و میـر روحـی و 

زندگـی هنرمنـدان را بگیرند!

یادداشت

تعداد ســینما ها در اســتان های مختلف به شــکلی است 
که حدود 250 شــهر حتی یک ســینما هم برای استفاده 
مردمش ندارند،  حالا ســازمان ســینمایی تلاش دارد تا با 

تمرکززدایی و ساخت سینما این مشکل را حل کند.
به گزارش فارس، یکی از مظاهر گسترش عدالت فرهنگی 
در دســترس بودن آموزش و تولید در بخش های مختلف 
فرهنگی اســت و ســینما به عنــوان یکــی از مهمترین 
شــاخصه های فرهنگی و هنری همیشه به عنوان معیاری 
برای بررسی و سنجش وضعیت عدالت فرهنگی در گوشه 

وکنار کشور مطرح بوده است.
راهبرد ســازمان سینمایی در گذشــته به دلایل مختلف 
مبتنی برتمرکــز و توقف منابع در تهران بوده اســت. در 
این دوره، عطف به سیاست های کلان دولت سیزدهم همه 
تصمیم گیری ها در ســازمان ســینمایی بر مبنای عدالت 
فرهنگی و در راستای توزیع منافع و منابع در سطح کلان 

ملی طراحی شده است.
بســط عدالت فرهنگی و ســینمایی، تقویت و گســترش 
زیرساخت های ســینمایی، شناسایی ها و مشکلات سینما، 
تکریم ســینماگران، احیــاء، تجهیز، نوســازی و تکمیل 
طرح های نیمه تمام حتی تعطیل شــده، رفع دغدغه ها و 
مشکلات فعالان این عرصه، شناسایی و جذب منابع بالقوه 
و بالفعل موجود در استان ها برای هم افزایی و ارتقای نشاط 
عمومی از طریق ســینما در قالب برگزاری جشــنواره های 

منطقه ای و ملی و شــب ســینماگران هر استان، توجه به 
افزایــش بودجــه و منابع تولید آثار، تجهیز، توســعه و به 
روزرســانی امکانات سینمایی سفرهای اســتانی طراحی 
گردید که تاکنون 20 ســفر اســتانی انجام شده است. که 
باعث شــده نگاه ملی و منطقه ای به موضوع سینما شکل 

جدی تری به خود بگیرد.
سفرهای استانی رئیس سازمان ســینمایی با هدف ارتقاء 
و تعالی هنر صنعت ســینما و تصویــر، حمایت از تولید و 
آموزش ســینما در استان ها و شــهرهای مستعد، حمایت 
از اســتعدادهای ســینمایی و فیلم سازی اســتان، توسعه 
زیرســاخت های ســینمایی اســتان ها و ... انجام می شود 
تاکنون، 20 سفر استانی از سوی رییس سازمان سینمایی 
و هیات همراه به اســتان های مختلف صورت گرفته است. 
سیســتان و بلوچســتان، کرمان، ایلام، همدان، کرمانشاه، 
کهکیلویــه و بویراحمــد، خراســان رضوی، کردســتان، 
چهارمحال بختیاری، اردبیل، آذربایجان شــرقی، بوشهر، 
لرســتان، زنجــان، گــرگان، قــم، هرمزگان، ســمنان و 
اصفهان از جمله اســتان هایی بوده اند کــه تاکنون رئیس 
ســازمان ســینمایی به آنهــا ســفرکرده و از نزدیک در 
 جریان مســایل مختلف هنرمندان فیلمســاز این استان ها 

قرار گرفته است.
دیــدار چهره بــه چهره بــا ۱000 هنرمند فیلمســاز در 
اســتان های مختلــف، نشســت تخصصی با اســتانداران 

20 اســتان کشــور، نشســت تخصصی با پیسکسوتان و 
ســینماگران عرصــه انقلاب، ســینما داران، موسســات 
ســینمایی، آموزشــگاه های آزاد ســینمایی، بازدید از ۶۷ 
مرکز و پروژه ســینمایی در اســتان های مختلف، دیدار با 
نمایندگان ولی فقیه و ائمه جمعه مراکز استان در راستای 
تبیین دستاوردهای سینمای ایران و همگرایی برای نهضت 
مخاطب یابی سینما، بازدید از دفاتر انجمن سینمای جوان 
اســتان جهت برنامه ریزی و تجهیز، برگزاری نشســت با 
معاونان هنری و سینمایی و مسئول انجمن سینمای جوان 
استان و شهرســتان و...برخی از اقداماتی است که در این 

مدت انجام شده است.
همچنین، در بخش انعقاد و اجرای تفاهم نامه های استانی 
۳2 تفاهم نامه استانی با ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان ها)۳۱ استان/ ۳2 اداره کل( و اختصاص مبلغ تفاهم 
۸۷۴00 میلیون ریال/مبلغ تحقــق 55۸۶۳ میلیون ریال 
از دیگر اقدامات حوزه اســتانی ســازمان سینمایی کشور 
اســت. مضافا اینکه20 تفاهم نامه با اســتانداری های 20 
اســتان کشور مشتمل بر ۱۷۶ مصوبه به امضا رسیده است 
 که بخش عمده ای از ایــن تفاهمنامه ها در مراحل اجرایی 

قرار دارند.
حمایت از تولید فیلم کوتاه و مستند، برگزاری کارگاه های 
آموزش فیلمســازی، تجهیز و بروزرســانی امکانات دفاتر 
انجمن ســینمای جوان، حمایت از تولید حداقل ۱ عنوان 

فیلم بلند ســینمایی در صورت آمادگی اســتان، تجهیز و 
ارتقا سیستم صدا و نمایش سینماهای استان و حمایت از 
برگزاری رویدادهای سینمایی استان ها از محورهای مندرج 

در تفاهمنامه های امضا شده است.
سازمان ســینمایی در ادامه سیاست های عدالت فرهنگی 
و بــه منظــور تمرکززدایــی از تهران راهبــرد حمایت از 
رویدادهای سینمایی را سرلوحه کارهایش قرار داده است. 
حمایت از برگــزاری همزمان جشــنواره های فیلم فجر و 
نمایش آثار منتخب جشــنواره در ۳۱ مرکز استان و شهر 
جیرفت)کرمان جنوبو نمایش آثار منتخب جشنواره در ۸2 
سالن ســینما و ۱۴00 سانس در مراکز استان و شهرهای 
اروند، بروجرد، جیرفت، کیش، نیشابور و سبزوار، کمک به 
برگزاری اولین جشنواره بین المللی فیلم حوا در ۱۳ مرکز 
استان، کمک به برگزاری جشن مهر سینمای ایران در 22 
استان، برگزاری شب های ســینما، برگزاری جشنواره های 
منطقه ای فیلم کوتاه )یزد و بوشــهر( و برگزاری 5۶ هفته 
فیلم و عکس در 5۶ شهر کشور از جمله اقدامات حمایتی 

سازمان سینمایی در این بخش است.
بی تردید، گســترش و رشــد فعالیت های ســینمایی در 
اســتان ها و مناطق مختلف کشور بیش از همیشه در این 
دولت محســوس و ملموس اســت. تازه ترین اقدام در این 
راســتا، تجهیز دفاتر سینمای جوان تا سقف ۱۸0 میلیارد 

تومان است که به زودی آغاز می شود.
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تمرکززدایی در سینما، مسیری برای عدالت فرهنگی

علیرضا قربانی تور جدید کنســرت های خود را شــروع و اســامی چند شهر را 
به عنوان مقصد گروه خود اعلام کرد، در میان شهرهای اعلام شده مجوز برگزاری 

این کنسرت در شهر اصفهان صادر نشد.
به گزارش فارس ، علیرضا قربانی تور کنسرت قبلی خود را از اواسط اردیبهشت ماه 
سال جاری شروع کرده بود و با ۳0 شب اجرا در کاخ سعدآباد تهران به آن پایان 
داد. حالا بعد از اســتراحتی چند ماهه تور جدید کنســرت علیرضا قربانی شروع 
شــده است تا شهرهای جدیدی میزبان صدای او باشند ، شهرهای جدیدی مانند 

یزد، شهرکرد، تبریز، ساری و شیراز و ... به عنوان مقاصد گروه او اعلام شده اند.
این هنرمند 2۳، 2۴ و 25 مهرماه در شــیراز کنســرت داشت و سپس در ادامه 
این مسیر ۳0 مهر و یکم و دوم آبان در تبریز و پنجم و ششم آبان نیز در ساری 

میزبان مخاطبان خواهد بود.
اصفهان مجوز نداد

طبق اعلام قبلی کنســرت شــهر اصفهان که برای روزهای 2۱، 22 و 2۳ مهرماه 
برنامه ریزی شده بود که به دلیل صادر نشدن مجوز، کنسل شد و گروه در تدارک 
هســتند که برنامه جدیدی برای ماه های آتــی برنامه ریزی کنند که متعاقبا اعلام 
خواهد شد. بعد از اعلام این خبر عده ای وجود بانوان نوازنده را دلیلی بر عدم اعطای 
مجوز به این کنسرت در شهر اصفهان عنوان کردند،  اما فارغ از حدس و گمان ها از 
علت این اتفاق باید با توجه به برگزاری این کنسرت در دیگر شهرها )حتی شهر یزد 
که به دارالمؤمنین معروف است( دلیل این اتفاق را سلیقه  مدیران اصفهان دانست.

وقتی از مدیریت هنری صحبت می کنیم
پیش از این  هم از مدیریت درست معاونت هنری ارشاد و تلاش محمود سالاری 
برای تعامل ســازنده با هنرمندان گفته بودیم ، حتی رضا کیانیان در نشســتی با 
اشاره به شرایط اجرای نمایش »پدر« که سال گذشته در آن بازی کرد و اجرای 
آن در مهر گذشته متوقف شد، یادآوری کرده بود: »به پیشنهاد دوستان قرار شد 
به دلیل ناآرامی های سال گذشــته، اجرا را متوقف کنیم. وقتی خواستیم دوباره 
اجرا کنیم، گفتند دوبــاره مجوز بگیرید چون نوبت را به گروه دیگری داده ایم و 
من دســت به دامن آقای سالاری شدم که مجوز بدهند و مشکل حل شد و حالا 

ما خوشحالیم!
اما بعد گفتند از بالا )که هیچ وقت ما نمی دانیم کجاســت(، گفته اند رضا کیانیان 
روی صحنه نرود. دوباره دســت به دامن آقای ســالاری شدم و خودم شنیدم در 
تماس تلفنی، خطاب به کســی که پشــت خط بود و من نمی دانم کیست، فریاد 

می زد که نمی توانید رضا کیانیان را از بازیگری این کشور حذف کنید!«
فارغ از نمایش سالاری در موسیقی هم سابقه تعاملی خوبی دارد، مردادماه سال 

گذشــته بعد از لغو کنسرت سیروان خســروی در اهواز هم همین اتفاق افتاده 
بود، معاون هنری وزارت فرهنگ طی تماســی با سیروان خسروی خواننده پاپ 
کشــورمان از وی بابت برگزار نشدن کنسرت دارای مجوز موسیقی این خواننده 

در اهواز دلجویی کرد.
حالا و بعد از عدم اعطای مجوز به علیرضا قربانی اصفهان محمود سالاری بازهم 
راه تعامل را پیش گرفته اســت، وی در پی خبر لغو کنســرت علیرضا قربانی در 
اصفهان، اعلام کرد: کنســرت آقای قربانی مجوزهای لازم را از اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اســتان اصفهان داشته و از این نظر هیچ مشــکلی برای اجرای ایشان 
وجود نداشته است. وی بیان کرد: متأسفانه در روند برگزاری این کنسرت برخی 
ناهماهنگی ها با ارشــاد اســتان منجر به لغو این کنسرت شده است. سالاری در 
ادامــه گفت که با تماس تلفنی با قربانی ضمن عذرخواهی از ایشــان پیگیر حل 
مشــکل این هنرمند گرامی کشور شــدم و قول پیگیری تا حل کامل این مسأله 
را می دهم. همینطور طی تماس با مدیر کل  فرهنگ و ارشــاد اســلامی استان 
اصفهان در این مورد هماهنگی جهت رفع موانع را خواســتار شدم. معاون هنری 
وزارت فرهنگ در پایان بیان کرد که امیدوارم کنســرت آقای قربانی به زودی در 

شهر اصفهان اجرا داشته باشد.
کلام آخر

راه تعامل و عملکرد معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مسیری است 
که به حل مشکلات فضای فرهنگ و هنر منجر خواهد شد.

 چرا اصفهان به کنسرت قربانی
مجوز نداد؟

شــبکه نمایش قصد دارد بخش ثابتی از کنداکتور خود در هفته آینده را به مرور آثار 
زنده یاد داریوش مهرجویی اختصاص دهد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی شــبکه نمایش سیما، در بخش نمایشی ساعت ۱۹ از 
شنبه- 2۹ مهرماه تا جمعه- پنجم آبان فیلم های »گاو«، »هامون«، »سارا«، »پری«، 
»لیلا«، »مهمان مامان« و »اجاره نشــین« ســاخته داریوش مهرجویی از این شبکه 

پخش می شود. 
فیلم ســینمایی »گاو« 2۹ مهر از شبکه نمایش روی آنتن می رود. عزت الله انتظامی، 
علی نصیریان، جعفر والی، جمشــید مشایخی، پرویز فنی زاده، عصمت صفوی، عزت 
الله رمضانی فر، مهین شــهابی و فیروز بهجت محمدی در این فیلم به نقش آفرینی 
پرداخته اند. در خلاصه داســتان این فیلم آمده است: همه امید زندگی مش حسن به 
تنها گاوی اســت که در طویله اش دارد و از وجــود آن علاوه بر امرار معاش خانواده 
خود، افراد روســتا را نیز بهره مند می سازد. همه این مسائل باعث شده است که مش 
حســن دلبســتگی خاصی به این گاو داشته باشــد. اما روزی که مش حسن به شهر 
رفته، گاو به علت نامشــخصی می میرد و افراد روســتا با موافقت همسر مش حسن 
نعش گاو را در چاه روســتا می اندازند و پس از بازگشــت مش حسن وانمود می کنند 

که گاو گریخته است ...
فیلم سینمایی »هامون« ۳0 مهر از شبکه نمایش پخش می شود. در خلاصه داستان 
فیلم آمده اســت: حمید هامون که با همسرش، مهشید، دائم کش مکش دارد زندگی 
کابوس گونه خود را مرور می کند. او که مشغول نوشتن رساله اش درباره عشق و ایمان 
اســت، در پی دوست قدیمی و مرادش علی عابدینی می گردد. خانه و کاشانه را ترک 
می کند و دســت به اعمال دیوانه واری می زند. او در حالتی پریشان، خود را به امواج 
دریا می ســپارد، اما... خسرو شــکیبایی، بیتا فرهی، فریدون آزما، اسدالله یکتا، فرهاد 
خان محمدی، فتحعلی اویســی، امرالله صابری، جلال مقدم، حسین سرشار، عزت الله 
انتظامی، فاطمه طاهری، ســیما تیرانداز و توران مهرزاد در فیلم سینمایی »هامون« 

نقش آفرینی کرده اند.
فیلم سینمایی »سارا« یکم آبان روی آنتن می رود. این فیلم سینمایی در سال ۱۳۷۱ 
ساخته شده و نیکی کریمی، امین تارخ، زنده یاد خسرو شکیبایی و یاسمین ملک نصر 
در آن نقش آفرینی کرده اند. فیلم سینمایی »پری« دوم آبان روی آنتن شبکه نمایش 
قرار می گیرد. این فیلم با بازی خســرو شــکیبایی، نیکی کریمی، علی مصفا، پارســا 

پیروزفر و... یکی از موفق ترین فیلم های مهرجویی در دهه هفتاد نام گرفت.
فیلم سینمایی »لیلا« سوم آبان از شبکه نمایش پخش می شود.

فیلم ســینمایی »لیلا« با هنرنمایی علی مصفا و لیلا حاتمی، محمدرضا شریفی نیا و 
جمیله شیخی، محصول سال ۱۳۷5 است که داستان زنی به نام لیلا را روایت می کند 
که با وجود زندگی آرام و عاشقانه اش به سبب عدم باروری تحت فشار خانواده همسر 

قرار می گیرد....
فیلم سینمایی »مهمان مامان« چهارم آبان روی آنتن شبکه نمایش می رود.

این فیلم کمدی خانوادگی که محصول سال ۱۳۸2 و هجدهمین فیلم بلند کارگردان 
محســوب می شــود، بر اســاس کتابی به نام »مهمان مامان« نوشته هوشنگ مرادی 
کرمانی ساخته شده  است. گلاب آدینه، پارسا پیروزفر، امین حیایی، حسن پورشیرازی، 
نسرین مقانلو، ژاله علو، فریده سپاه منصور و آفرین عبیسی از بازیگران این فیلم هستند.

فیلم سینمایی »اجاره نشین ها« پنجم آبان از شبکه نمایش پخش خواهد شد.
در خلاصه داســتان فیلم آمده است: یک آپارتمان در حاشیه شهر تهران که مالکش 
درگذشــته، بــدون وارث مانده و اداره امور آپارتمان و مســتاجرها را مباشــر مالک 
درگذشــته، که خود نیز ساکن همین ســاختمان است به عهده گرفته و قصد دارد با 
همکاری یک مشــاور املاک محلی ملک را تصاحب کند. بازپخش این فیلم ها ساعت 

۸ صبح و ۱۳ ظهر روز بعد از شبکه نمایش پخش می شود.
مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر مهرجویی و همسرش امروز چهارشنبه- 2۶ مهرماه 
ســاعت ۱0 در پهنه رودکی، مقابل تالار وحدت برگزار و برای خاکســپاری به قطعه 

هنرمندان بهشت زهرا)س( بدرقه می شود.

 هفته فیلم »داریوش مهرجویی« 
در تلویزیون برپا می شود

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱40260۳0۱0۵۳000۱۱4۵ مــورخ ۱402/6/۱6 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریــزک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حمید کلکوهی فرزند حســن به شــماره شناسنامه 47۳ 
صادره از ورامین در یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۳۳400 متر مربع در قسمتی از پلاک ۱02 فرعی از ۱۵۵ اصلی در 
ازای خریداری عادی از مالک رســمی ) آقای محمد رحیم محبوب فریمانی( محرز 

گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.شناسه آگهی ۱۵877۵۱
م الف 7۱۳

تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/7/26
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/8/۱۱

سید محسن سادات حسینی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40260۳0۱0۵۳00۱۱۵0 مورخ ۱402/6/۱6 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای ابوالقاســم جوشــقانی نژاد فرزند غلامعلی بشــماره شناســنامه 7 
صادره از کهریزک در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8000 متر 
مربع در قســمتی از پلاک ۱04 فرعــی از ۱۵۵ اصلی در ازای خریداری عادی از 

مالک رسمی احسان علی نورالهی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. شناسه آگهی ۱۵8778۳
م الف 7۱۱

تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/7/26
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/8/۱۱

سید محسن سادات حسینی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر رای شــماره ۱40260۱0۵۳00۱۳۱8 مــورخ ۱402/7/۱ هیات 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریــزک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محســن شــاه میری فرزند محمد تقی بشماره شناسنامه 
670 صادره از کهریزک در ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 20000 متر مربع در قســمتی از پلاک ۹2 فرعی از ۱۵۵ اصلی در 
ازای خریداری عادی از مع الواســطه از مالک رســمی حســین ولی زاده اصفهانی 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. شناسه آگهی ۱۵8776۱
م الف 70۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/7/26
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/8/۱۱

سید محسن سادات حسینی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره ۱40260۳0۱0۵۳00۱۱۵۱ مورخ ۱402/6/۱6 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه کشــاورز فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 287 صادره از 
کهریزک در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۳۱۹ متر مربع در 
قسمتی از پلاک 86 فرعی از ۱۵۵ اصلی در ازای خریداری عادی مع الواسطه از 

مالک رسمی خانم نرجس قائمی محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی ۱۵876۹۳

م الف 707
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/7/26
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/8/۱۱

سید محسن سادات حسینی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی مفقودی
اصل ســند کمپانی خودرو )بــرگ فروش کارخانه ( اصل شناســنامه مالکیت خودرو 
)برگ ســبز( بنچاق قبلی ســند خودرو ســواری پراید تیپ جی تی ایکس ای مدل ۱۳88  
به شــماره موتــور 2۹2682۱ شــماره شاســی  S1412288255478 به شــماره پلاک 

۱۳۳ج۳۵ - ایران ۵۹ مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
*********************************************************

برگ سبز سند کمپانی سواری پراید جی تی ایکس ای مدل ۱۳8۵ به شماره موتور 
۱488۱40 شــماره شاسی S1412285824307 به شماره پلاک 7۵۹س6۳ ایران ۵۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
*********************************************************

جواز اســلحه شکاری کالیبر ۱2دولول ســاخت ترکیه به شماره سلاح ۹۱۵۳2به نام 
علی خسروی به شــماره ملی 4880۳0۹62۱ مفقودگردیده وازدرجه اعتبار ساقط است 

. گرگان 
*********************************************************

بــرگ سبزســواری پراید جی تی ایکــس ای به رنگ نقره ای مدل۱۳88 به شــماره 
موتور۳۳0720۵ وشماره شاسی  S1412288118694  وشماره پلاک 4۵۳ط78 ایران 

6۹ مفقود مفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط است . گرگان
*********************************************************

اصل ســند کمپانی شناسنامه کارت خودروی سواری پرایدجی ال ایکس آی به رنگ 
نقره ای متالیک به شماره موتور 2۹72۳00 و شماره شاسی S1412288279574  مدل 
۱۳88 به شــماره پــلاک ۵۵7ج86 ایران ۹۹ بنام علی جمالونــدی  فرزند صحبت مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام
*********************************************************

برگ ســبز خودرو سواری پراید جی ال ایکس آی  مدل  ۱۳86 آبی سیر متالیک به 
شــماره موتور   22۳۹۵28و شاســی S1412286664807 و         شماره انتظامی ۳۱4 
ق۱۱- ایران 20-  بنام وحید محمدی پورگورجق  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

*********************************************************
برگ ســبز خودروهیوندای توسان مشکی  به شــماره موتور T4KEEU337283و 
شاســی Kmhju81c9fu913787 و   شــماره انتظامی   7۳۵ل ۳8- ایران 20  -  بنام 

زهرا اشتیاقیان    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
*********************************************************

برگ ســبز و کارت ماشــین ســواری پــژو 207 مــدل ۱400 به رنگ خاکســتری به 
شــماره موتــور 166B0051193 و شــماره شاســی NAAR03FE2MJ428799 بــه 
نــام زهــرا ابراهیمی ســیریزی به شــماره ملــی ۳۱7۹866۹۱8 به شــماره شــهربانی 

4۵ایران748ن2۹ مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. کرمان
*********************************************************

اصل سند یک دستگاه موتور سیکلت هوندا فاقد پلاک به شماره بدنه 8۹4664۱ 
شــماره موتور ۱047۹0۹ به نام جابر بدیری مفقود شــده واز درجه اعتبار ســاقط است 

.پارس آباد مغان
*********************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پژو پارس مدل ۱402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
27 - 7۱8 م 87 به شماره موتور 0۳۱86۹۱ به شماره شاسی 278۹۳۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳87 رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱6 - 
۱77 د 64  به شماره موتور 2708۹0۹ به شماره شاسی S1412287890049 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

کلیــه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانــی و ...( خودرو وانت مزدا مــدل ۱۳76 به 
شــماره پــلاک ایــران ۳۳ - ۱۱7 ه 46 بــه شــماره موتور 228672 به شــماره شاســی 

76۱6000۳42 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی. کارت و ...( خودرو ســواری ســمند سورن 
مدل ۱۳87 به شــماره پلاک ایران ۱6 - 746 ه ۳۱ به شماره موتور ۱2487۱8۳۳70 
به شــماره شاسی NAACC1CF19F410916   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد

استاد دانشگاه و منتقد سینما و تلویزیون

جبار آذین


